

# 総括情報表

|                            |                                                |       |  |
|----------------------------|------------------------------------------------|-------|--|
| 事務所<br>設計書名<br>変更回数        | 10 安 足 土木事務所<br>実施設計書 当初 07-*****02251-40<br>0 |       |  |
| 適用単価区分<br>適用単価地区<br>適用単価世代 | 1 実施単価<br>01 安足土木管内②(旧足利)<br>0-080304(0)       |       |  |
| 諸経費体系<br>ファイル名             | 6 点検業務<br>(当初)ト社設備点検業務委託 293号その41. ES5         |       |  |
|                            | 当 世 代                                          | 前 世 代 |  |
| 設備名<br>委託先<br>消費税等の率       | 30 電気設備<br>01 財団法人・公益法人以外<br>06 10%適用          |       |  |
|                            |                                                |       |  |

# 総括情報表

頁0-0002

|       | 金 額       |        | 工事価格      | 消費税相当額  | 請負工事費     |
|-------|-----------|--------|-----------|---------|-----------|
| 工事価格計 | 2,772,000 | 点検業務価格 | 2,520,000 |         |           |
|       |           | 工事価格計  | 2,520,000 | 252,000 | 2,772,000 |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |
|       |           |        |           |         |           |

# 電通施設点検業務費内訳表

頁0-0003

| 費目・工種・施工名称など           | 数 量 | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 備 考                                                    |
|------------------------|-----|-----|---------|---------|--------------------------------------------------------|
| *電気通信施設点検業務*           |     |     |         |         | X3000                                                  |
| トンネル設備点検（越床トンネル）       |     | 1 式 |         | 485,310 | Y1426                                                  |
| 巡視点検（1回／月）             | 12  | 回   | 10,574  | 126,888 | S6100 0<br>A=0, B=0.340<br>施工 第0-0001号内訳表              |
| 定期点検（6ヶ月）<br>点検者：保全技師補 | 2   | 回   | 16,705  | 33,410  | S6100 0<br>A=0, B=0, C=0.65, F=25700<br>施工 第0-0002号内訳表 |
| システム上電工と記載(点検者は保全技師補)  | 1   | 回   | 325,012 | 325,012 | S6100 0<br>A=4.552, B=4.552<br>施工 第0-0003号内訳表          |
| トンネル設備点検（新会沢トンネル）      |     | 1 式 |         | 279,538 | Y1426                                                  |
| 巡視点検（1回／月）             | 12  | 回   | 5,909   | 70,908  | S6100 0<br>A=0, B=0.190<br>施工 第0-0004号内訳表              |
| 定期点検（12ヶ月）             | 1   | 回   | 208,630 | 208,630 | S6100 0<br>A=2.922, B=2.922<br>施工 第0-0005号内訳表          |
| 交換工                    |     | 1 式 |         | 116,254 | Y1426                                                  |

# 電通施設点検業務費内訳表

頁0-0004

| 費目・工種・施工名称など |                                | 数     | 量 | 単   | 位 | 単        | 価 | 金        | 額           | 備                           | 考   |
|--------------|--------------------------------|-------|---|-----|---|----------|---|----------|-------------|-----------------------------|-----|
|              | 蓄電池交換<br>新会沢トンネル 蓄電池 2 個の撤去据付  |       |   |     |   |          |   |          |             | S6100 0<br>A=0. 55, B=0. 55 |     |
|              |                                | 1     |   | 式   |   | 39, 270  |   | 39, 270  |             | 施工 第0-0006号内訳表              |     |
|              | 建設廃棄物収集・運搬費<br>2tダンプ車 片道50kmまで |       |   |     |   |          |   |          |             | T2775 0                     |     |
|              |                                | 0. 04 |   | t   |   | 14, 600  |   | 584      |             |                             |     |
|              | 処分費<br>蓄電池                     |       |   |     |   |          |   |          |             | S0023 0<br>A=38200          |     |
|              | グループコード内には使用しないこと。             | 2     |   | 個   |   | 38, 200  |   | 76, 400  |             | 施工 第0-0007号内訳表              |     |
| 材料費          |                                |       |   |     |   |          |   |          |             | Y1426                       |     |
|              |                                |       |   | 1 式 |   |          |   | 460, 000 |             |                             |     |
|              | 蓄電池<br>MSJ-50-12又は同等品          |       |   |     |   |          |   |          |             | W0001                       |     |
|              |                                | 2     |   | 個   |   | 230, 000 |   | 460, 000 |             |                             | 999 |
| ** 小 計 **    |                                |       |   |     |   |          |   |          |             |                             |     |
| 旅費交通費        |                                |       |   |     |   |          |   |          | 1, 341, 102 |                             |     |
|              |                                |       |   | 1 式 |   |          |   | 30, 898  |             | Z0003                       |     |
|              | ライトバン運転<br>1, 5 0 0 c c        |       |   |     |   |          |   |          |             | S2000 0<br>A=6, C=1         |     |
|              | 巡視点検（越床と新会沢は同日）                | 12    |   | 日   |   | 2, 207   |   | 26, 484  |             | 施工 第0-0008号内訳表              |     |
|              | ライトバン運転<br>1, 5 0 0 c c        |       |   |     |   |          |   |          |             | S2000 0<br>A=6, C=1         |     |
|              | 定期点検(越床1日＋新会沢1日)               | 2     |   | 日   |   | 2, 207   |   | 4, 414   |             | 施工 第0-0008号内訳表              |     |

# 電通施設点検業務費内訳表

頁0-0005

| 費目・工種・施工名称など                                                            |                                                            | 数 | 量 | 単 | 位   | 単      | 価 | 金         | 額 | 備                        | 考 |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|--------|---|-----------|---|--------------------------|---|
| 安全費                                                                     |                                                            |   |   |   | 1 式 |        |   | 75,900    |   | Z0005                    |   |
|                                                                         | 算定式……75900=804118*0.025+55900<br>対象額……804,118<br>率……0.0250 |   |   |   |     |        |   | 20,000    |   |                          |   |
|                                                                         | 交通誘導警備員の計上<br>交通誘導警備員 A                                    | 1 |   |   | 式   | 38,400 |   | 38,400    |   | S0914 0<br>A=2, B=1, C=1 |   |
|                                                                         | 交通誘導警備員の計上<br>交通誘導警備員 B                                    | 1 |   |   | 式   | 17,500 |   | 17,500    |   | S0914 0<br>A=1, B=1, C=2 |   |
| **直接経費計**                                                               |                                                            |   |   |   |     |        |   | 106,798   |   | 施工 第0-0009号内訳表           |   |
| **技術管理費**<br>算定式……80000=(770708+33410)*0.1<br>対象額……804,118<br>率……0.1000 |                                                            |   |   |   | 1 式 |        |   | 80,000    |   | 施工 第0-0011号内訳表           |   |
| **直接費**                                                                 |                                                            |   |   |   |     |        |   | 1,527,900 |   |                          |   |
| **諸経費**<br>算定式……999246=1527900*0.654<br>対象額……1,527,900<br>率……0.6540     |                                                            |   |   |   | 1 式 |        |   | 999,246   |   |                          |   |
| **点検業務価格**                                                              |                                                            |   |   |   |     |        |   | 2,520,000 |   |                          |   |

# 電通施設点検業務費内訳表

頁0-0006

[illegible]

巡視点検（1回／月）

S6100

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表 1 回 当り 0-0007

| 名 称 ・ 規 格 な ど                     | 数 量   | 単 位               | 単 価    | 金 額    | 備 考            |
|-----------------------------------|-------|-------------------|--------|--------|----------------|
| 点検技術員（電気）                         | 0.340 | 人                 | 31,100 | 10,574 | RA425<br>直接人件費 |
| 小計                                | 1     | 回                 |        | 10,574 |                |
| A 点検技術者工数（人）                      | =0    | 点検技術者工数（人）        |        |        |                |
| B 点検技術員工数（人）                      | =0.34 | 点検技術員工数（人）        |        |        |                |
| C 電工数（人）                          | =0    | 電工数（人）            |        |        |                |
| E 点検技術員単価（単価置換え時入力）               | =0    | 点検技術員単価（単価置換え時入力） |        |        |                |
| 点検技術者 = 0 * 12 * 1 = 0            |       |                   |        |        |                |
| 点検技術員 = 10,574 * 12 * 1 = 126,888 |       |                   |        |        |                |
| 直接人件費対象額 = 126,888                |       |                   |        |        |                |
|                                   |       |                   |        |        |                |
|                                   |       |                   |        |        |                |
|                                   |       |                   |        |        |                |
|                                   |       |                   |        |        |                |
|                                   |       |                   |        |        |                |
|                                   |       |                   |        |        |                |
|                                   |       |                   |        |        |                |
|                                   |       |                   |        |        |                |

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                  | 数 量               | 単 位                                | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------|--------|--------|-------|
| 電工                                             | 0.650             | 人                                  | 25,700 | 16,705 | RA405 |
| 小計                                             | 1                 | 回                                  |        | 16,705 |       |
| A 点検技術者工数（人）<br>B 点検技術員工数（人）<br>C 電工数（人）       | =0<br>=0<br>=0.65 | 点検技術者工数（人）<br>点検技術員工数（人）<br>電工数（人） |        |        |       |
| F 電工単価（単価置換え時入力）                               | =25700            | 電工単価（単価置換え時入力）                     |        |        |       |
| 賃金 = 16,705 * 2 * 1 = 33,410<br>賃金対象額 = 33,410 |                   |                                    |        |        |       |
|                                                |                   |                                    |        |        |       |
|                                                |                   |                                    |        |        |       |
|                                                |                   |                                    |        |        |       |
|                                                |                   |                                    |        |        |       |
|                                                |                   |                                    |        |        |       |
|                                                |                   |                                    |        |        |       |
|                                                |                   |                                    |        |        |       |
|                                                |                   |                                    |        |        |       |



| 名 称 ・ 規 格 な ど                                                                                | 数 量                    | 単 位                                    | 単 価    | 金 額     | 備 考            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------------------------------|--------|---------|----------------|
| 点検技術者（電気）                                                                                    | 4.552                  | 人                                      | 40,300 | 183,445 | RA420<br>直接人件費 |
| 点検技術員（電気）                                                                                    | 4.552                  | 人                                      | 31,100 | 141,567 | RA425<br>直接人件費 |
| 小計                                                                                           | 1                      | 回                                      |        | 325,012 |                |
| A 点検技術者工数（人）<br>B 点検技術員工数（人）<br>C 電工数（人）                                                     | =4.552<br>=4.552<br>=0 | 点検技術者工数（人）<br>点検技術員工数（人）<br>電工数（人）     |        |         |                |
| D 点検技術者単価（単価置換え時入力）<br>E 点検技術員単価（単価置換え時入力）                                                   | =0<br>=0               | 点検技術者単価（単価置換え時入力）<br>点検技術員単価（単価置換え時入力） |        |         |                |
| 点検技術者 = 183,445 * 1 * 1 = 183,445<br>点検技術員 = 141,567 * 1 * 1 = 141,567<br>直接人件費対象額 = 325,012 |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                              |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                              |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                              |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                              |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                              |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                              |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                              |                        |                                        |        |         |                |

巡視点検（1回／月）

S6100

# 施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表 1 回 当り 0-0010

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                                                  | 数 量   | 単 位               | 単 価    | 金 額   | 備 考            |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|--------|-------|----------------|
| 点検技術員（電気）                                                                      | 0.190 | 人                 | 31,100 | 5,909 | RA425<br>直接人件費 |
| 小計                                                                             | 1     | 回                 |        | 5,909 |                |
| A 点検技術者工数（人）                                                                   | =0    | 点検技術者工数（人）        |        |       |                |
| B 点検技術員工数（人）                                                                   | =0.19 | 点検技術員工数（人）        |        |       |                |
| C 電工数（人）                                                                       | =0    | 電工数（人）            |        |       |                |
| E 点検技術員単価（単価置換え時入力）                                                            | =0    | 点検技術員単価（単価置換え時入力） |        |       |                |
| 点検技術者 = 0 * 12 * 1 = 0<br>点検技術員 = 5,909 * 12 * 1 = 70,908<br>直接人件費対象額 = 70,908 |       |                   |        |       |                |
|                                                                                |       |                   |        |       |                |
|                                                                                |       |                   |        |       |                |
|                                                                                |       |                   |        |       |                |
|                                                                                |       |                   |        |       |                |
|                                                                                |       |                   |        |       |                |
|                                                                                |       |                   |        |       |                |
|                                                                                |       |                   |        |       |                |

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                                                              | 数 量                    | 単 位                                    | 単 価    | 金 額     | 備 考            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------------------------------|--------|---------|----------------|
| 点検技術者（電気）                                                                                  | 2.922                  | 人                                      | 40,300 | 117,756 | RA420<br>直接人件費 |
| 点検技術員（電気）                                                                                  | 2.922                  | 人                                      | 31,100 | 90,874  | RA425<br>直接人件費 |
| 小計                                                                                         | 1                      | 回                                      |        | 208,630 |                |
| A 点検技術者工数（人）<br>B 点検技術員工数（人）<br>C 電工数（人）                                                   | =2.922<br>=2.922<br>=0 | 点検技術者工数（人）<br>点検技術員工数（人）<br>電工数（人）     |        |         |                |
| D 点検技術者単価（単価置換え時入力）<br>E 点検技術員単価（単価置換え時入力）                                                 | =0<br>=0               | 点検技術者単価（単価置換え時入力）<br>点検技術員単価（単価置換え時入力） |        |         |                |
| 点検技術者 = 117,756 * 1 * 1 = 117,756<br>点検技術員 = 90,874 * 1 * 1 = 90,874<br>直接人件費対象額 = 208,630 |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                            |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                            |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                            |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                            |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                            |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                            |                        |                                        |        |         |                |
|                                                                                            |                        |                                        |        |         |                |

蓄電池交換  
新会沢トンネル 蓄電池 2 個の撤去据付

S6100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

0-0012

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど                                                                           | 数 量                  | 単 位                                    | 単 価    | 金 額    | 備 考            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------------------------|--------|--------|----------------|
| 点検技術者（電気）                                                                               | 0.550                | 人                                      | 40,300 | 22,165 | RA420<br>直接人件費 |
| 点検技術員（電気）                                                                               | 0.550                | 人                                      | 31,100 | 17,105 | RA425<br>直接人件費 |
| 小計                                                                                      | 1                    | 式                                      |        | 39,270 |                |
| A 点検技術者工数（人）<br>B 点検技術員工数（人）<br>C 電工数（人）                                                | =0.55<br>=0.55<br>=0 | 点検技術者工数（人）<br>点検技術員工数（人）<br>電工数（人）     |        |        |                |
| D 点検技術者単価（単価置換え時入力）<br>E 点検技術員単価（単価置換え時入力）                                              | =0<br>=0             | 点検技術者単価（単価置換え時入力）<br>点検技術員単価（単価置換え時入力） |        |        |                |
| 点検技術者 = 22,165 * 1 * 1 = 22,165<br>点検技術員 = 17,105 * 1 * 1 = 17,105<br>直接人件費対象額 = 39,270 |                      |                                        |        |        |                |
|                                                                                         |                      |                                        |        |        |                |
|                                                                                         |                      |                                        |        |        |                |
|                                                                                         |                      |                                        |        |        |                |
|                                                                                         |                      |                                        |        |        |                |
|                                                                                         |                      |                                        |        |        |                |
|                                                                                         |                      |                                        |        |        |                |
|                                                                                         |                      |                                        |        |        |                |

処分費  
蓄電池

S0023

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0013

グループコード内には使用しないこと。 1 個 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量    | 単 位      | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|---------------|--------|----------|--------|--------|-------|
| 処分費<br>★      | 1.000  | 式        | 38,200 | 38,200 | TTA08 |
| 小計            | 1      | 個        |        | 38,200 |       |
| A 処分費（円／式）    | =38200 | 処分費（円／式） |        |        |       |
|               |        |          |        |        |       |
|               |        |          |        |        |       |
|               |        |          |        |        |       |
|               |        |          |        |        |       |
|               |        |          |        |        |       |
|               |        |          |        |        |       |
|               |        |          |        |        |       |
|               |        |          |        |        |       |
|               |        |          |        |        |       |
|               |        |          |        |        |       |

| 名 称 ・ 規 格 な ど                 | 数 量      | 単 位             | 単 価   | 金 額   | 備 考            |
|-------------------------------|----------|-----------------|-------|-------|----------------|
| ガソリン<br>レギュラー スタンド            | 5.400    | L               | 141   | 761   | TSX32<br>2*2.7 |
| ライトバン運転1時間当り損料<br>1 5 0 0 c c | 2.000    | 時間              | 193   | 386   | T7070          |
| ライトバン供用1日当り損料<br>1 5 0 0 c c  | 1.000    | 日               | 1,060 | 1,060 | T7071          |
| 計                             |          | 日               | 2,207 | 2,207 | +00<br>2207*1  |
| 小計                            | 1        | 日               |       | 2,207 |                |
| A 安全費区分<br>C 片道運転時間           | =6<br>=1 | 安全費計上しない<br>1時間 |       |       |                |
| *** 安全費計上しない ***              |          |                 |       |       |                |
|                               |          |                 |       |       |                |
|                               |          |                 |       |       |                |
|                               |          |                 |       |       |                |
|                               |          |                 |       |       |                |
|                               |          |                 |       |       |                |
|                               |          |                 |       |       |                |

交通誘導警備員の計上  
交通誘導警備員A

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

0-0015

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量   | 単 位      | 単 価    | 金 額    | 備 考                  |
|---------------|-------|----------|--------|--------|----------------------|
| 交通誘導警備員A      | 2.000 | 人・日      | 19,200 | 38,400 | SA063 施工 第0-0010号内訳表 |
| 小計            | 1     | 式        |        | 38,400 |                      |
| A 必要日数        | =2    | 必要日数     |        |        |                      |
| B 配置人数        | =1    | 配置人数     |        |        |                      |
| C 交通誘導警備員     | =1    | 交通誘導警備員A |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |

交通誘導警備員A

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表 0-0016

1 人・日 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量   | 単 位      | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|---------------|-------|----------|--------|--------|-------|
| 交通誘導警備員A      | 1.000 | 人        | 19,200 | 19,200 | RA226 |
| 小計            | 1     | 人・日      |        | 19,200 |       |
| A 交通誘導警備員区分   | =1    | 交通誘導警備員A |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |



交通誘導警備員の計上  
交通誘導警備員B

S0914

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

0-0017

1 式 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量   | 単 位      | 単 価    | 金 額    | 備 考                  |
|---------------|-------|----------|--------|--------|----------------------|
| 交通誘導警備員B      | 1.000 | 人・日      | 17,500 | 17,500 | SA063 施工 第0-0012号内訳表 |
| 小計            | 1     | 式        |        | 17,500 |                      |
| A 必要日数        | =1    | 必要日数     |        |        |                      |
| B 配置人数        | =1    | 配置人数     |        |        |                      |
| C 交通誘導警備員     | =2    | 交通誘導警備員B |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |
|               |       |          |        |        |                      |

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

0-0018

1 人・日 当り

| 名 称 ・ 規 格 な ど | 数 量   | 単 位      | 単 価    | 金 額    | 備 考   |
|---------------|-------|----------|--------|--------|-------|
| 交通誘導警備員B      | 1.000 | 人        | 17,500 | 17,500 | RA227 |
| 小計            | 1     | 人・日      |        | 17,500 |       |
| A 交通誘導警備員区分   | =2    | 交通誘導警備員B |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |
|               |       |          |        |        |       |